
ZARZĄDZENIE NR 241/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 14 pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

iD
mgr Kazimierz Jciczuk

Id: 57ECBCF4-3EE1-4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 241/VIII/2022

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2022

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121007 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O

RAZEM DOCHODY O 56 723

Z u•. rłjnka Gz.y

mgiarzyfl ży:
Zastęca karini ziikiy

)URMISTRZ

mgr Kazimierz JcJ42uk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 752

75495 Pozostała działalność O 752

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 752
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Organ Finansowy Gminy

121001 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy- Świadczenie pieniężne 40 zł O 752

O 55971

O 55971

O 55 971

55971

Id: 57ECBCF4-3EE 1 -4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/VIII/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 780 780

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 780 780
4300 Zakup usług pozostałych 780 780

Wieloosobowe stanowisko ds. Technicznego Utrzymania Obiektów

200373 Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów O 780

Wydział Finansowy

200337 Opłaty bankowe i pocztowe od realizowanych przelewów i przekazów 780 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa O 752

75495 Pozostała działalność O 752

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą O 752
obywatelom Ukrainy

Ośrodek Pomocy Społecznej

200455 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł O 752

801 Oświata i wychowanie 128 683 184 654

80101 Szkoły podstawowe 6670 24560
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 200 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 500

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 4 500

4260 Zakup energii 4970 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4 970 0

4300 Zakup usług pozostałych O 1 700

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 500 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 18 360

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 18 360

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 720 13 250
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 910 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7910 O

Id: 57ECBCF4-3EE1 -4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 810

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 810 O

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

Q 10 000
jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem gminy
O 10 000

Konstancin-Jeziorna

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli O 3 250

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 250

80104 Przedszkola 90 000 O

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

90 000 O
jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Oświaty, Kultwyj Zdrowia

200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem gminy
90 000 O

Konstancin-Jeziorna

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O 80 000

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

O 80 000
jednostek samorządu terytorialnego

Wydział Oświaty, Kultu,”/ i Zdrowia

200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem gminy
80 000

Konstancin-Jeziorna

80107 Świetlice szkolne 11 890 O
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 190 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 190 O

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 256 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 256 O

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 444 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 444 O

80113 Dowożenie uczniów do szkól 403 473
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 70

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 400

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 400

4300 Zakup usług pozostałych 400 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200142 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do szkół 400 O
specjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający O 3

Zwiększenie
O

Id: 5”7ECBCF4-3EE 1-4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3

80120 Licea ogólnokształcące O 400
4300 Zakup usług pozostałych O 400

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200144 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z
O 400

rodzin wielodzietnych

80195 Pozostała działalność 10 000 65 971

4350
Zakup towarów (W szczególności materiałów, leków, żywności) w

O 21 675
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 1

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 21 675

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy 10 000 O

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

44 296
obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 2

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 12 825

Szkoła Podstawowa Nr 3

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 22 346

Szkoła Podstawowa Nr 4

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 4 364

Szkoła Podstawowa Nr 5

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy O 2 777

Szkoła Podstawowa Nr 6

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci z Ukrainy D 1 984

852 Pomoc społeczna 10511 10511

85295 Pozostała działalność 10 511 10 511
3110 Świadczenia społeczne 10511 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200479 Dodatek węglowy 10511 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 10 511

Ośrodek Pomocy Społecznej

200479 Dodatek węglowy 0 10 511

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 200 3 200

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 3 200
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 3 200

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200208 Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód 3 200
Polskich

90095 Pozostała działalność 3 200 O
4300 Zakup usług pozostałych 3 200 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200200 Pomoc dzikim zwierzętom na terenie gminy 3 200 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 200

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 200

Id: 57ECBCF4-3EE1-4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 5



Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200262 Odprowadzanie ścieków ze świetlic wiejskich O

RAZEM WYDATKI 143 374 200 097

Z rmika Gminy

jnc Zuber

Zazt abn.ka Gznn7

RURMISTRZ

mgr Kazimierz Jfuk

Dział__Rozdział
4260 Zakup energii

Nazwa Zmniejszenie
200 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich 200 O

4300 Zakup usług pozostałych O 200

Zwiększenie

200

Id: 57ECBCF4-3EEI-4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 241/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

28 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 780 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na usługi związane z technicznym utrzymaniem
obiektów.

Zmiany w rozdziale 75495 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 752 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań w
zakresie świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy.

Zmiany w rozdziale 75814 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 55.971 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z
edukacją dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków w łącznej kwocie 55.971 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Fundusz Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy. Ponadto na wnioski gminnych szkół zostały zabezpieczone środki budżetowe na
bieżące funkcjonowanie tych jednostek. Zabezpieczono również środki na refundację kosztów
utrzymania dzieci w punktach przedszkolnych poza terenem gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.511 zł, dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w kwocie 3.200 zł, wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej

przekazywane do Wód Polskich.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 200 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na odprowadzanie ścieków ze świetlic wiejskich.

)3URMISTRZ

mgr Kazimier J4jńczzjk
z una

r

„

— ka Gmifl7

Id: 57ECBCF4-3EE I-4794-AA38-F8E05D09F459. Uchwalony Strona 7




